平成 28年５月 12日

各 位

会 社 名 大和自動車交通株式会社

代表者名 代表取締役社長 前島 忻治

 （コード：９０８２、東証第２部）

問合せ先 常務取締役執行役員総務部長

 齋藤 康典

 （TEL．０３－６７５７－７１６１）

主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

平成 28年５月 12日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動がありました

ので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

   当社の主要株主である筆頭株主であった新倉能文氏が平成 27 年９月４日に逝去され、相続人である新

倉文明氏が故新倉能文氏の所有する当社普通株式の一部を相続した結果、以下のとおり主要株主である

筆頭株主及び主要株主の異動が生じております。

   平成 28年５月 12日付けで、新倉文明氏より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局長に提出され

たことから、当社は主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる者及び主要株主でなくなる者

（１） 名 称 新倉 能文

（２） 所 在 地 東京都杉並区

（２）新たに主要株主となる者

（１） 名 称 新倉 文明

（２） 所 在 地 東京都杉並区

（３）新たに主要株主である筆頭株主となる者

（１） 名 称 ＰＲＯＳＰＥＣＴ ＪＡＰＡＮ ＦＵＮＤ ＬＩＭＩＴＥＤ

（２） 所 在 地

ＴＲＡＦＡＬＧＡＲ ＣＯＵＲＴ， ＬＥＳ ＢＡＮＱＵＥＳ， ＳＴ． Ｐ

ＥＴＥＲ ＰＯＲＴ， ＧＵＥＲＮＳＥＹ ＣＨＡＮＮＥＬ ＩＳＬＡＮＤ

Ｓ， Ｕ．Ｋ．

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）新倉能文

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 28年３月 31日現在）

1,510個

（1,510,500株）
15.22％ 第１位

異  動  後
0個

（0株）
0.00％ －

（２）新倉文明

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 28年３月 31日現在）

3個

（3,000株）
0.03％ －

異  動  後
1,103個

（1,103,000株）
11.12％ 第２位

（３）ＰＲＯＳＰＥＣＴ ＪＡＰＡＮ ＦＵＮＤ ＬＩＭＩＴＥＤ

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 28年３月 31日現在）

1,363個

（1,363,000株）
13.74％ 第２位

異  動  後
1,363個

（1,363,000株）
13.74％ 第１位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 537,542株

平成 28年３月 31日現在の発行済株式総数          10,500,000株

平成 28年３月 31日現在の総株主の議決権の数          9,920個

４．今後の見通し

当該異動による業績への影響はございません。

以 上